d’accorder sa garantie d’emprunt (ci-après la « Garantie »), à hauteur de 50 % du 
remboursement du Tirage, souscrit par ENEAL auprès des Prêteurs, selon les caractéristiques 
financières de la Convention de Crédit n° CP1965 et de l’avis de Tirage n°057,   

La Garantie est accordée à hauteur de la somme en principal de 497 676,00 € (quatre-cent-quatre-
vingt-dix-sept mille et six-cent-soixante-seize euros) (à majorer de tous intérêts, Indemnité de 
Réemploi, commissions, frais et accessoires) et porte sur l’ensemble des sommes 
contractuellement dues par l’Emprunteur au titre du tirage et dont il ne se serait pas acquitté à la 
date d’exigibilité.